1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        (((                                                          ((((((((

Số:  57 /2004/QĐ-UB                            Quy Nhơn, ngày  21  tháng   6  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v điều chỉnh tên danh mục công trình đầu tư năm 2004

thuộc vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách tỉnh

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2004;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại Tờ trình số 267/TT-KHĐT ngày 18/6/2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh tên danh mục công trình đầu tư năm 2004 thuộc nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách tỉnh theo Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Tên công trình: Hệ thống kênh và cầu máng Suối Bèo thay cho tên công trình kênh Thuận Ninh.

Kế hoạch vốn năm 2004: 300 triệu đồng.

Điều 2: Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư , Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý dự án hạ tầng nông thôn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                    CHỦ TỊCH

                                                                                    Vũ Hoàng Hà